
 

ZARZĄDZENIE NR 248/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

Z DNIA 31.10.2018 ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania „Wykonanie figury żołnierza 

I batalionu 2 Pułku Piechoty Legionów stacjonującego w Staszowie w latach 1923 – 1939 wraz ze 

znakiem orła wojskowego używanego w 1939 r. w ramach realizacji projektu: „Wspieranie opieki 

nad miejscami pamięci i trwałymi upamiętnieniami w kraju” z programu Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego 2018.  

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dla dokonania oceny wykonania ww. zadania powołuję Komisję w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący: Ewa Kondek     - Urząd Miasta i Gminy Staszów 

2. Członek: Jarosław Glibowski       - Urząd Miasta i Gminy Staszów 

3. Członek: Ireneusz Adwent           - Urząd Miasta i Gminy Staszów 

4. Członek: Aneta Sztaba-Derdaś     - Urząd Miasta i Gminy Staszów 

 

w obecności: 

1. Przedstawiciela Wykonawcy tj:  Pana Sławomira Micka, 25-448 Kielce ul. Maleckiego 6. 

 

§ 2 

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru. 

2. Czynności, o jakich stanowi ust.1, Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną, 

mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów. 

 

§ 3 

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 08.11.2018 r. o godz. 13
00

. 

2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia zakończenia prac. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się Wykonawcę do przygotowania dokumentacji niezbędnej do prawidłowego 

przeprowadzenia odbioru. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów  

     /-/ Leszek Kopeć 


